
価格はすべて税込表記となります。

2025年4月1日より改定

※会員登録後、スポーツクラブNAS会員マイページからお好きなプログラムの予約が可能となります。

事務手数料 ¥3,300 ※オンライン入会の方は事務手数料が無料となります。

【会員種類】

会員種別 月額料金 スタジオプログラム ロッカールーム ボルダリング

レギュラー会員 ¥13,068

平日デイ会員 ¥11,616

平日ナイト＆休日会員 ¥11,880

※月額会員の登録は18歳以上の方を対象とさせていただきます

※ご入会日に合わせて、月会費は週割を適用しております。(オプション、キャンペーン入会は対象外) 

【オプション種類】

オプション名 月額料金

シューズ契約ロッカー ¥2,178

ヨガマット契約ロッカー ¥968

※キッズボルダリング会員は小学生が対象となります。

年登録料 ¥3,300

【会員種類】

キッズボルダリング会員 ¥8,976 火曜日クラス 木曜日クラス 金曜日クラス 時間　17時～18時

※各クラスの定員人数に対して空きがある場合は、欠席等による振り替えが可能ですが、当月クラス内のみとなります。また、空きがない場合は振り替えは出来ません。

※プログラム都度利用会員は、窓口での登録の後、スポーツクラブNAS会員マイページからお好きなプログラムの予約が可能となります。

事務手数料 ¥3,300

【都度会員種類】

1回利用料

プログラム都度利用 ¥3,630

ボルダリングフリー（男性） ¥2,238

ボルダリングフリー（女性） ¥1,633

ボルダリングフリー（学生） ¥1,210

※初回利用時には、都度利用会員の登録が必要です。プログラム都度利用登録は18歳以上の方を対象とさせていただきます。

（ボルダリングフリー登録は未成年の場合は18歳以上の親権者あるいは保護者の方同意書が必要となります。）

※都度利用会員の方はレッスン時間、又はボルダリング利用の30分前から終了後60分までロッカールームをご利用いただけます。

※小学生のボルダリングフリー利用は、保護者の方の監督が必要です。

※ボルダリングフリー利用の方は、ボルダリング専用シューズ（小学生のお子様は上履きをお持ちください）とチョーク(滑り止め)のご利用が必要です。 

※ボルダリングエリアの利用定員は10名です。ご予約等は受け付けられないので直接ご利用したい日時にクラブへお越しくださいませ。

※原則、途中退室はできません。予めご了承ください。

1回利用料

ランニングステーション利用 ¥847

※安全管理上、会員登録が必要となります。また、利用最終受付は営業終了時間の1時間前までとなり、営業時間後ロッカールームの利用はできません。

1回・セット

ヨガマット ¥363

シューズ（ボルダリング用） ¥242

チョーク ¥121

セットレンタル
(チョーク＆シューズ)

¥302

平日：17時～22時　土日祝：8時～18時

PARKERS TOKYO料⾦表 営業時間　　　平日　7時～22時
土日祝　8時～18時

＜月額会員＞（サブスク・定額制でプログラム受け放題）

平日：7時～22時　土日祝：8時～18時

平日：7時～17時

概要（施設利用時のみ）

内容

鍵付きの契約者様専用ロッカーをご利用いただけます。

スタジオ内ヨガマットロッカー をご利用いただけます。

＜キッズボルダリング会員＞　月4回のスクールとなります。

＜都度利用会員＞　（月会費なし、1回払いでのご利用）

概要（施設利用時のみ）

クラブが実施するスタジオ又はボルダリングプログラムに1回ご参加いただけます。

自由にボルダリングエリアをご利用いただけます。

自由にボルダリングエリアをご利用いただけます。

自由にボルダリングエリアをご利用いただけます。
（小学生以上が対象です。学生の方はご利用時にフロントにて学生証のご提示をお願いいたします。）

＜クラブ1回利用＞（1回ご利用）

シューズとチョークのセットレンタル

会員登録の後、クラブのロッカールームをご利用いただけます。

<レンタル>（1回ご利用）

概要（施設利用時のみ）

ヨガマット(yogaworks)をお貸出し

ボルダリング専用シューズをお貸出し(サイズ・数量に限りあり)

滑り止め用のチョークをお貸出し


